2021年 5月

近日発売のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記品目の新発売を 2021 年 6 月に予定しておりますので、ご案内申し上げます。

今後とも、他の製品同様倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。

謹白

記

（規制区分）／製品名 有効成分

日本

標準商品

分類番号

使用期限／貯法

（習慣性医薬品・処方箋医薬品）

不眠症治療薬

エスゾピクロン錠

エスゾピクロン錠 1mg「ケミファ」

エスゾピクロン錠 2mg「ケミファ」

エスゾピクロン錠 3mg「ケミファ」

1 錠中

エスゾピクロン 1.0mg

エスゾピクロン 2.0mg

エスゾピクロン 3.0mg

871129
外装に表示（2.5 年）

／室温保存

《発売予定包装》 および 《コード表（メーカーコード 440）》

製品名 包装規格
統一商品

コード
ＪＡＮコード

ＧＳ1

（販売包装単位）

ＧＳ1

（調剤包装単位）

エスゾピクロン錠

1mg「ケミファ」

PTP100 錠

（10 錠×10）
440733018 4987440733018 (01)14987440733015 (01)04987171294017

エスゾピクロン錠

2mg「ケミファ」

PTP100 錠

（10 錠×10）
440734015 4987440734015 (01)14987440734012 (01)04987171295014

エスゾピクロン錠

3mg「ケミファ」

PTP100 錠

（10 錠×10）
440735012 4987440735012 (01)14987440735019 (01)04987171296011

裏面もご覧ください

医療関係者各位

《包装・元梱サイズ等》

製品名 包装規格

包装単位のサイズ 包装単位

の重量

(g)

元梱単位

(入数)

元梱単位のサイズ 元梱単位

の重量

(kg)

縦

(mm)

横

(mm)

高さ

(mm)

縦

(mm)

横

(mm)

高さ

(mm)

エスゾピクロン錠

1mg「ケミファ」

PTP100 錠

（10 錠×10）

49 121 40 40 100 565 285 228 4.6
エスゾピクロン錠

2mg「ケミファ」

PTP100 錠

（10 錠×10）

エスゾピクロン錠

3mg「ケミファ」

PTP100 錠

（10 錠×10）

※包装・元梱単位のサイズ・重量は一部推定値であり、実測値と異なることがあります。

以上